



电子发票(普通发票)



发票号码: 24512000000134456417

开票日期: 2024年07月04日

购买方信息	名称: 四川省医疗卫生服务指导中心				销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 1251000045072492XK					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QG67																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*文具*公文包</td><td>手提</td><td>个</td><td>10</td><td>10.1769911504425</td><td>101.77</td><td>13%</td><td>13.23</td></tr><tr><td>*竹制品*收纳篓</td><td>大号</td><td>个</td><td>1</td><td>122.1238938053097</td><td>122.12</td><td>13%</td><td>15.88</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*色带架</td><td></td><td>个</td><td>9</td><td>20.353982300885</td><td>183.19</td><td>13%</td><td>23.81</td></tr><tr><td>*日用杂品*鸡毛掸子</td><td>可伸缩</td><td>支</td><td>1</td><td>87.6106194690265</td><td>87.61</td><td>13%</td><td>11.39</td></tr><tr><td>*计算机网络设备*水晶头</td><td>超五类</td><td>盒</td><td>1</td><td>28.3185840707965</td><td>28.32</td><td>13%</td><td>3.68</td></tr><tr><td>*金属制品*剪刀</td><td></td><td>把</td><td>18</td><td>3.9823008849558</td><td>71.68</td><td>13%</td><td>9.32</td></tr><tr><td>*文具*铅笔</td><td>2B</td><td>盒</td><td>2</td><td>6.6371681415929</td><td>13.27</td><td>13%</td><td>1.73</td></tr><tr><td>*原电池*电池</td><td>碱性</td><td>卡</td><td>4</td><td>15.8407079646018</td><td>63.36</td><td>13%</td><td>8.24</td></tr><tr><td>*文具*磁粒</td><td></td><td>筒</td><td>1</td><td>19.9115044247788</td><td>19.91</td><td>13%</td><td>2.59</td></tr><tr><td>*日用杂品*垃圾桶</td><td>耐用</td><td>个</td><td>2</td><td>7.3274336283186</td><td>14.65</td><td>13%</td><td>1.91</td></tr><tr><td>*文具*笔筒</td><td></td><td>个</td><td>3</td><td>5.3097345132743</td><td>15.93</td><td>13%</td><td>2.07</td></tr><tr><td>*计算器货币专用设备*计算器</td><td></td><td>台</td><td>1</td><td>13.9823008849558</td><td>13.98</td><td>13%</td><td>1.82</td></tr><tr><td>*纸制品*抽纸</td><td>2层</td><td>提</td><td>3</td><td>14.9557522123894</td><td>44.87</td><td>13%</td><td>5.83</td></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>A4</td><td>箱</td><td>25</td><td>88.4955752212389</td><td>2212.39</td><td>13%</td><td>287.61</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>专业版</td><td>个</td><td>3</td><td>158.4070796460177</td><td>475.22</td><td>13%</td><td>61.78</td></tr><tr><td>*文具*起钉器</td><td>耐用</td><td>个</td><td>5</td><td>2.4424778761062</td><td>12.21</td><td>13%</td><td>1.59</td></tr><tr><td>*文具*长尾夹</td><td>彩色</td><td>盒</td><td>5</td><td>7.6106194690265</td><td>38.05</td><td>13%</td><td>4.95</td></tr><tr><td>*文具*长尾夹</td><td>彩色</td><td>盒</td><td>5</td><td>7.4336283185841</td><td>37.17</td><td>13%</td><td>4.83</td></tr><tr><td>*纸制品*面巾纸</td><td></td><td>提</td><td>8</td><td>14.9557522123894</td><td>119.65</td><td>13%</td><td>15.55</td></tr><tr><td>*金属制品*剪刀</td><td>小号</td><td>把</td><td>5</td><td>3.6283185840708</td><td>18.14</td><td>13%</td><td>2.36</td></tr><tr><td>*塑料制品*胶带</td><td></td><td>卷</td><td>5</td><td>7.6106194690265</td><td>38.05</td><td>13%</td><td>4.95</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td></td><td>个</td><td>5</td><td>60.1769911504425</td><td>300.88</td><td>13%</td><td>39.12</td></tr><tr><td>*文具*文件框</td><td>四联</td><td>个</td><td>5</td><td>19.9115044247788</td><td>99.56</td><td>13%</td><td>12.94</td></tr><tr><td>*文化办公用设备*订书机</td><td>省力</td><td>个</td><td>2</td><td>13.0973451327434</td><td>26.19</td><td>13%</td><td>3.41</td></tr><tr><td>*电线电缆*接线器</td><td></td><td>包</td><td>1</td><td>20.4424778761062</td><td>20.44</td><td>13%</td><td>2.66</td></tr><tr><td>*金属制品*网线钳</td><td></td><td>把</td><td>1</td><td>43.3628318584071</td><td>43.36</td><td>13%</td><td>5.64</td></tr><tr><td>*日用杂品*拖把</td><td>免洗</td><td>把</td><td>3</td><td>28.2300884955752</td><td>84.69</td><td>13%</td><td>11.01</td></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>彩色</td><td>包</td><td>5</td><td>10.6194690265487</td><td>53.10</td><td>13%</td><td>6.90</td></tr><tr><td>*文具*文件盘</td><td>三层</td><td>个</td><td>1</td><td>22.212389380531</td><td>22.21</td><td>13%</td><td>2.89</td></tr><tr><td>*文化办公用设备*卷笔刀</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>4.2477876106195</td><td>4.25</td><td>13%</td><td>0.55</td></tr><tr><td>*文具*凭证纸</td><td>A4</td><td>箱</td><td>2</td><td>130.6194690265487</td><td>261.24</td><td>13%</td><td>33.96</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td></td><td>支</td><td>2</td><td>81.4159292035398</td><td>162.83</td><td>13%</td><td>21.17</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td></td><td>支</td><td>7</td><td>66.3716814159292</td><td>464.60</td><td>13%</td><td>60.40</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓架</td><td>1支/盒</td><td>支</td><td>3</td><td>78.7610619469027</td><td>236.28</td><td>13%</td><td>30.72</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥5511.17</td><td colspan="3">¥716.49</td></tr><tr><td colspan="3">价税合计（大写）</td><td colspan="3">⊗陆仟贰佰贰拾柒圆陆角陆分</td><td colspan="3">（小写） ¥6227.66</td></tr><tr><td>备 注</td><td colspan="9">销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;</td></tr></table>										项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*文具*公文包	手提	个	10	10.1769911504425	101.77	13%	13.23	*竹制品*收纳篓	大号	个	1	122.1238938053097	122.12	13%	15.88	*计算机配套产品*色带架		个	9	20.353982300885	183.19	13%	23.81	*日用杂品*鸡毛掸子	可伸缩	支	1	87.6106194690265	87.61	13%	11.39	*计算机网络设备*水晶头	超五类	盒	1	28.3185840707965	28.32	13%	3.68	*金属制品*剪刀		把	18	3.9823008849558	71.68	13%	9.32	*文具*铅笔	2B	盒	2	6.6371681415929	13.27	13%	1.73	*原电池*电池	碱性	卡	4	15.8407079646018	63.36	13%	8.24	*文具*磁粒		筒	1	19.9115044247788	19.91	13%	2.59	*日用杂品*垃圾桶	耐用	个	2	7.3274336283186	14.65	13%	1.91	*文具*笔筒		个	3	5.3097345132743	15.93	13%	2.07	*计算器货币专用设备*计算器		台	1	13.9823008849558	13.98	13%	1.82	*纸制品*抽纸	2层	提	3	14.9557522123894	44.87	13%	5.83	*纸制品*复印纸	A4	箱	25	88.4955752212389	2212.39	13%	287.61	*计算机配套产品*硒鼓	专业版	个	3	158.4070796460177	475.22	13%	61.78	*文具*起钉器	耐用	个	5	2.4424778761062	12.21	13%	1.59	*文具*长尾夹	彩色	盒	5	7.6106194690265	38.05	13%	4.95	*文具*长尾夹	彩色	盒	5	7.4336283185841	37.17	13%	4.83	*纸制品*面巾纸		提	8	14.9557522123894	119.65	13%	15.55	*金属制品*剪刀	小号	把	5	3.6283185840708	18.14	13%	2.36	*塑料制品*胶带		卷	5	7.6106194690265	38.05	13%	4.95	*计算机配套产品*硒鼓		个	5	60.1769911504425	300.88	13%	39.12	*文具*文件框	四联	个	5	19.9115044247788	99.56	13%	12.94	*文化办公用设备*订书机	省力	个	2	13.0973451327434	26.19	13%	3.41	*电线电缆*接线器		包	1	20.4424778761062	20.44	13%	2.66	*金属制品*网线钳		把	1	43.3628318584071	43.36	13%	5.64	*日用杂品*拖把	免洗	把	3	28.2300884955752	84.69	13%	11.01	*纸制品*复印纸	彩色	包	5	10.6194690265487	53.10	13%	6.90	*文具*文件盘	三层	个	1	22.212389380531	22.21	13%	2.89	*文化办公用设备*卷笔刀		个	1	4.2477876106195	4.25	13%	0.55	*文具*凭证纸	A4	箱	2	130.6194690265487	261.24	13%	33.96	*计算机配套产品*粉盒		支	2	81.4159292035398	162.83	13%	21.17	*计算机配套产品*粉盒		支	7	66.3716814159292	464.60	13%	60.40	*计算机配套产品*硒鼓架	1支/盒	支	3	78.7610619469027	236.28	13%	30.72	合 计					¥5511.17	¥716.49			价税合计（大写）			⊗陆仟贰佰贰拾柒圆陆角陆分			（小写） ¥6227.66			备 注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;								
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
*文具*公文包	手提	个	10	10.1769911504425	101.77	13%	13.23																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
*竹制品*收纳篓	大号	个	1	122.1238938053097	122.12	13%	15.88																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
*计算机配套产品*色带架		个	9	20.353982300885	183.19	13%	23.81																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
*日用杂品*鸡毛掸子	可伸缩	支	1	87.6106194690265	87.61	13%	11.39																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
*计算机网络设备*水晶头	超五类	盒	1	28.3185840707965	28.32	13%	3.68																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
*金属制品*剪刀		把	18	3.9823008849558	71.68	13%	9.32																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
*文具*铅笔	2B	盒	2	6.6371681415929	13.27	13%	1.73																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
*原电池*电池	碱性	卡	4	15.8407079646018	63.36	13%	8.24																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
*文具*磁粒		筒	1	19.9115044247788	19.91	13%	2.59																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
*日用杂品*垃圾桶	耐用	个	2	7.3274336283186	14.65	13%	1.91																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
*文具*笔筒		个	3	5.3097345132743	15.93	13%	2.07																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
*计算器货币专用设备*计算器		台	1	13.9823008849558	13.98	13%	1.82																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
*纸制品*抽纸	2层	提	3	14.9557522123894	44.87	13%	5.83																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
*纸制品*复印纸	A4	箱	25	88.4955752212389	2212.39	13%	287.61																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
*计算机配套产品*硒鼓	专业版	个	3	158.4070796460177	475.22	13%	61.78																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
*文具*起钉器	耐用	个	5	2.4424778761062	12.21	13%	1.59																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
*文具*长尾夹	彩色	盒	5	7.6106194690265	38.05	13%	4.95																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
*文具*长尾夹	彩色	盒	5	7.4336283185841	37.17	13%	4.83																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
*纸制品*面巾纸		提	8	14.9557522123894	119.65	13%	15.55																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
*金属制品*剪刀	小号	把	5	3.6283185840708	18.14	13%	2.36																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
*塑料制品*胶带		卷	5	7.6106194690265	38.05	13%	4.95																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
*计算机配套产品*硒鼓		个	5	60.1769911504425	300.88	13%	39.12																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
*文具*文件框	四联	个	5	19.9115044247788	99.56	13%	12.94																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
*文化办公用设备*订书机	省力	个	2	13.0973451327434	26.19	13%	3.41																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
*电线电缆*接线器		包	1	20.4424778761062	20.44	13%	2.66																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
*金属制品*网线钳		把	1	43.3628318584071	43.36	13%	5.64																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
*日用杂品*拖把	免洗	把	3	28.2300884955752	84.69	13%	11.01																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
*纸制品*复印纸	彩色	包	5	10.6194690265487	53.10	13%	6.90																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
*文具*文件盘	三层	个	1	22.212389380531	22.21	13%	2.89																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
*文化办公用设备*卷笔刀		个	1	4.2477876106195	4.25	13%	0.55																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
*文具*凭证纸	A4	箱	2	130.6194690265487	261.24	13%	33.96																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
*计算机配套产品*粉盒		支	2	81.4159292035398	162.83	13%	21.17																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
*计算机配套产品*粉盒		支	7	66.3716814159292	464.60	13%	60.40																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
*计算机配套产品*硒鼓架	1支/盒	支	3	78.7610619469027	236.28	13%	30.72																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
合 计					¥5511.17	¥716.49																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
价税合计（大写）			⊗陆仟贰佰贰拾柒圆陆角陆分			（小写） ¥6227.66																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
备 注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												

开票人: 张荟赟